

## Bednářová Jaroslava, DiS.

---

**Předmět:**

FW: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

---

**From:** Jirásek Pavel, Ing. [<mailto:Pavel.Jirasek@praha16.eu>]

**Sent:** Monday, June 11, 2018 8:48 AM

**To:** [REDACTED]

**Cc:** Tišlová Marta; Horský Petr; Dušička Gregor, Mgr., Dis.; Bednářová Jaroslava

**Subject:** Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane [REDACTED],

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám tímto na základě Vašich dotazů doručených Městské části Praha 16 dne 29. května 2018 poskytujeme následující informace k Vaším dotazům:

- 1) Příspěvek Městské části Praha 16 na provoz Jednotky sboru dobrovolných hasičů Radotín činil v roce 2016 částku 514 836,52 Kč a v roce 2017 částku 724 104,01 Kč.
- 2) Ve vztahu k rozpočtu Městské části Praha 16 představoval tento příspěvek pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů Radotín 0,59 % z provozních výdajů v roce 2016 a 0,73 % z provozních výdajů v roce 2017.

S pozdravem

Ing. Pavel Jirásek  
tajemník Úřadu městské části Praha 16

telefon: 234 128 200

e-mail: [pavel.jirasek@praha16.eu](mailto:pavel.jirasek@praha16.eu)

pracoviště: náměstí Osvooboditelů 21/2a, Praha-Radotín, PSČ 153 00

[www.praha16.eu](http://www.praha16.eu)